

Aloite 20.02.23

Tutkinto kuinka tieosuuskuntien kokoja ja niiden toimivuus Vaasan kaupungin alueilla. Myös selvitys siitä, kuinka monta tieosuuskuntaa löytyy Vaasan kaupungissa. Onko olemassa kaupungin viimeisimmät sitomukset yksittäisiin tielakeihin liittyen? Vaasan kaupungin osuusmaksu eri katujen, teiden, puistojen ja polkujen ja tukimenettely kaikille Vaasan kaupungin tiekunnat.

Suuret kustannukset kiinteistöille huolimatta siitä, että tie on yleisenä tienä, esim. Öjenvägen, Fagerviksvägen, Långmossvägen jotka ovat läpikulkuteitä, lisäksi Stråkvägen, Gamla Kronvikvägen joka on myös yleisten teiden läpikulkutie, Ormträskvägen, Långängståget, Norrbackvägen, Västersvägen on myös vilkkaasti liikennöity yleinen tie kauttaaltaan, lisäksi Öjbergvägen, Gamla Öjbergsvägen, Arholmsvägen, Lappholmsvägen jotka ovat myös pääväyliä ja läpiajo reittejä.

Näillä yllä on korkeat, raskaasti kuormitetut väylät ja niistä aiheutuu suuria ylläpitokustannuksia jokaiselle näillä teillä asuvalle tavalliselle asukkaalle, joka on saanut raskasta taakkaa korkeilla tiemaksuilla, paljon liikennettä kiinteistöjen läpi teiden rakentamisen aikana 1700-luvulla ja lisää oikeuksia tapa jaettiin. Kotitaloudet/kiinteistöt jakavat kustannukset yleensä tielain kautta siten, että kaikki kustannukset, joita kaikki yhteiskunnan yksilöt voivat käyttää päivittäin.

Ylläpidosta on tullut kiinteistöille haitallista, tavallisille ihmisille kohtuuttomia hintoja, loukkaavia ja yksittäisten ihmisten taloutta rasittavia ja kohtuuttomia maksuja riippuen siitä, missä esikaupungissa kiinteistö sijaitsee, nyt tässä Sundomin alue.

Esimerkiksi Sundomin kylässä on kaikkien aikojen suurin väkiluku ja yksittäisille asukkaille aiheutuu vuosittain suuria kustannuksia ylläpidosta, pitkien tieosuuksien korjaamisesta huolimatta suurista pääväylistä ja vilkkaasti liikennöidyistä teistä, jotka ovat tällä hetkellä yksittäisiä teitä.

Vaasan kaupungin ehdotetaan huolehtivan näistä pääväylistä katujen ja teiden kunnossapidon kautta siten, että Vaasan kaupungin asukkaita kohdellaan tasapuolisesti ja Vaasan kaupungin asukkaat käyttävät venesatamia, uimarantoja ja virkistystoimintaa näiden ympärillä. edellä mainitut tiet ja saa niistä taloudellista hyötyä.

Valtuutettu / SFP

Ahlnäs Anna-Lena









